/.Pn/-cítui'O 'Jf/;mlcJpaL de Údo JoJ{ tÍCid Campod

E&ado dt São /.Pa11Lo

LIVRO N.!

DECRETO N9 3034/79

FLS. N~

"1 ' '! ' I' .. .. • • . ' I '::' !Al

u t )

NW5. , c-~~, :~n

de 08 de aqosto de 1979

Designa os membros da Comissão res

ponsável pela elaboração e desen

volvimento do progr ama relativo a .

instituição do Prefei to e Vice- Pre

feito Mirins.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam9os,

usando das atribuições que lhe confere o inciso V do arti go 39 do Decre

to-Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Ficam designados , nos termos do

Parágrafo 19 do artigo 89 do Decreto Municipal n9 3031/79 , de 07 de ago~

to de 1979 , os seguintes membros para compor a Comissão resoonsável pela

e l abo ração e desenvo l v imento do programa relativo ao Prefeito e Vice- Pre

fei t o Mirins de são Jos é dos Campos :

- Lucipás Silveira

- Camilo Antonio Solana Rambaud

- Maria José de Souza

- José Damas Nogueira

- Dilma Maria Morais Carneiro

- Neide Alvarenga Cedaro

- Guido José Barbosa

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor -

na data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de Sã - dos Campos ,

08 de agosto de 1979 .

~~~V>~
Prefeito Municipal

Reqistrado e publicado no Gabi te do Prefei

to, aos oito dias do mes de agosto do ano e

nove .